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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001406-9 VALERIA AZZI COLLET DA GRACA 05/07/1968 617,0 743,7 678,8 554,3 680,0 654,8 654,8 1 Aprovado 

09.000533-7 GLEISON HUDSON SILVEIRA 18/11/1992 618,6 653,4 625,9 584,3 780,0 652,4 652,4 2 Aprovado 

09.000853-1 CLARA ALICE NEPOMUCENO 26/03/2001 586,2 619,8 589,6 534,4 900,0 646,0 646,0 3 Aprovado 

09.000977-2 WELLINGTON DA SILVA SANTOS 02/04/1993 602,2 406,7 655,7 660,2 840,0 633,0 633,0 4 Aprovado 

09.001703-3 MARIA ANTONIA CASTRO OZORES 28/07/2000 647,9 515,5 649,3 506,9 840,0 631,9 631,9 5 Aprovado 

09.001489-1 SONIA CRISTINA DE LIMA SANTOS 26/04/1994 660,1 605,4 700,5 533,3 660,0 631,9 631,9 6 Aprovado 

09.001220-2 VINICIUS MONTENEGRO SILVA 02/10/2003 598,5 687,4 616,4 502,2 740,0 628,9 628,9 7 Aprovado 

09.001686-1 GABRIELA PEIXINHO DA SILVA 15/12/1998 642,1 508,1 668,5 525,7 780,0 624,9 624,9 8 Aprovado 

09.000777-3 WILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 24/10/1973 595,7 607,8 638,8 578,0 680,0 620,1 620,1 9 Aprovado 

09.001178-6 ALEX DE OLIVEIRA CARDOSO 28/06/1977 581,3 657,2 600,2 626,8 600,0 613,1 613,1 10 Aprovado 

09.001476-7 CARLA KEWRY PEREIRA LEAL 21/02/2000 630,6 492,6 698,0 553,2 680,0 610,9 610,9 11 Aprovado 

09.001086-4 TANIAMENDONÇA TERCETE 18/05/1985 495,8 626,1 554,4 565,2 800,0 608,3 608,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001782-0
MANOEL HENRY MCEYS BATISTA
BARBOSA

21/02/2000 611,8 595,3 625,4 367,4 840,0 608,0 608,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000932-9 LARISSA GALDINO PIMENTA 04/02/1997 621,6 488,9 633,4 604,9 680,0 605,8 605,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000215-5 MARILIA VIEIRA RAMOS 09/09/1997 622,4 511,6 629,1 476,9 780,0 604,0 604,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000047-5 ISABELLE ARAUJO 03/04/1999 524,7 562,3 479,5 574,0 820,0 592,1 592,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001598-5 THABATA DA SILVA DE OLIVEIRA 20/05/2001 562,9 543,9 563,0 392,0 860,0 584,4 584,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001585-0 GISELE ROMAO ARCHANJO 22/12/1983 617,1 572,2 640,2 526,6 560,0 583,2 583,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000671-0 JAQUELINE DE SOUZA SILVA 24/11/1999 625,5 495,4 674,2 487,6 620,0 580,5 580,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001831-1 JAQUELINE COSTA DE LUCENA 14/10/1998 589,0 604,0 648,0 478,3 580,0 579,9 579,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001321-3 BEATRIZ FIDELIS BATISTA 10/04/2004 559,8 578,2 574,0 437,1 740,0 577,8 577,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001735-2 ELIS ALVES OLIVEIRA 29/05/2003 605,1 492,6 607,0 477,0 700,0 576,3 576,3 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000086-0 JANAINA GABRIEL DA SILVA 24/02/1994 572,7 543,1 543,5 535,1 640,0 566,9 566,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000429-5 CESAR DANTAS DA SILVA 30/10/1980 550,7 649,4 529,4 540,4 560,0 566,0 566,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001002-5 JULIA CAROLINE BARBOZA SILVA 26/02/1993 575,5 624,2 616,2 564,0 440,0 564,0 564,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001312-4 MARCELO APARECIDO PEREIRA 15/12/1980 552,2 568,4 626,6 489,3 580,0 563,3 563,3 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000566-2 IRISNET SILVA LIMA 06/07/1991 580,3 386,3 664,4 553,6 600,0 556,9 556,9 16 Em espera (vagas remanescentes) 
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09.001518-1 GERUSA DA SILVA SOUSA 22/09/1997 544,2 520,7 596,8 569,9 540,0 554,3 554,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000814-6
FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA
ALVES

07/03/1991 567,3 641,4 526,2 372,6 660,0 553,5 553,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001648-2 CAMILA DE MEDEIROS KUHN SALES 08/06/1999 549,8 486,2 598,4 533,1 600,0 553,5 553,5 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000910-5 DANIELLY BARBOSA COSTA 25/02/2001 541,7 619,5 471,0 488,2 640,0 552,1 552,1 18 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001281-1 RENATA ANDRADE DE SOUSA 22/02/1982 540,6 367,6 643,6 486,5 700,0 547,7 547,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000982-6 TAMIRES BRAZ DE CARVALHO 25/05/1997 476,0 428,0 579,3 544,6 680,0 541,6 541,6 19 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000010-4
FRANCISCA DIANA MENDES
FEITOSA

01/02/1993 544,9 501,0 537,2 456,6 600,0 527,9 527,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001786-6 MATEUS OLIVEIRA DE MORAES 24/06/2003 531,6 587,9 493,3 420,0 600,0 526,6 526,6 20 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000722-4 LUANA LIMA DE MATOS 02/09/1982 528,6 444,7 541,2 450,2 660,0 524,9 524,9 21 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001305-8 MARIA SABRINA ALVES PEREIRA 08/04/1993 565,9 373,5 609,9 452,0 600,0 520,3 520,3 22 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001258-0 MARCIA DE LIMA GALDINO PIMENTA 22/03/1980 538,1 595,2 549,5 466,4 440,0 517,8 517,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001096-0
JESSICA DAYANE LOPES DE
QUEIROZ

05/01/1998 463,7 452,2 542,3 510,2 620,0 517,7 517,7 23 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001662-5
ELISABETH DOS SANTOS RIBEIRO
FIGUEIREDO

12/03/1989 448,8 546,7 513,1 468,9 580,0 511,5 511,5 24 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000845-9 ISABELA ALBARDEIRO NEIVA 13/01/2001 462,6 549,9 522,7 439,4 560,0 506,9 506,9 25 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000574-5
MARIA JANINE FERREIRA DOS
SANTOS

28/09/1994 529,0 457,0 530,7 415,8 580,0 502,5 502,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000757-2 JOSE MACIEL DA COSTA 29/10/1995 565,6 472,2 428,1 409,8 600,0 495,1 495,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000244-5 ELIAS FRANCISCO PAULINO 19/07/1979 485,5 497,9 513,8 423,6 540,0 492,2 492,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000776-7 KETELLY CAVALCANTE TENORIO 28/05/2000 528,0 410,9 615,2 543,7 360,0 491,6 491,6 26 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001083-5
MICHELLE SILVEIRA DOS SANTOS
NUNES

06/04/1994 467,7 394,0 582,2 519,3 460,0 484,6 484,6 27 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000081-9 CLECIA MATOS DE ALMEIDA 02/06/2000 492,3 414,3 509,5 472,5 520,0 481,7 481,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001386-8 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 06/11/1999 520,3 470,2 460,7 440,7 500,0 478,4 478,4 28 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001532-4 TAFNES LIMA DOS SANTOS 10/03/1993 520,2 510,3 510,3 428,8 380,0 469,9 469,9 29 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001143-8 ANDREINIA SILVA RIBEIRO 11/04/2000 510,9 382,4 392,5 427,9 580,0 458,7 458,7 30 Em espera (vagas remanescentes) 
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09.000297-1 IVONE JULIAO MADEIRO 01/12/1964 487,1 398,9 413,8 499,5 480,0 455,9 455,9 31 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000186-5 CARLA LIMA COELHO 11/11/1990 502,4 441,5 507,7 459,5 340,0 450,2 450,2 32 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000301-9 SARAH CRISTINA BORBA MOREIRA 27/08/2004 394,5 395,0 452,2 390,1 540,0 434,4 434,4 33 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000485-2 REBECA CAIXETA REIS 07/06/2004 501,1 476,4 417,9 407,0 280,0 416,5 416,5 34 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001830-5 CHRISTINA ALVES MACENA 10/03/1999 319,7 412,1 404,7 447,5 440,0 404,8 404,8 35 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000802-8 SIRLEI SANTOS DO CARMO 18/10/1981 457,5 389,9 465,9 376,0 240,0 385,9 385,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001606-8
LAURYN CHIOMA IHEME CALORI
OKEKE

25/11/2004 365,3 357,0 421,7 412,7 360,0 383,3 383,3 36 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001806-7
VITORIA QUEIROZ PEREIRA DOS
SANTOS

28/11/1999 551,6 -- 437,5 -- 560,0 309,8 309,8 37 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000007-3 GIVANILDO BATISTA DE SOUZA 10/02/1986 387,0 -- 575,6 -- 560,0 304,5 304,5 38 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000495-8
ACHILEY ANDRESSA POETA
CESARIO

08/10/1996 418,1 -- 514,7 -- 500,0 286,6 286,6 39 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000271-2 MARIA ALESSANDRA DA LUZ 03/11/1980 386,5 -- 528,4 -- 440,0 271,0 271,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000039-2 DANIELLE MOURA RAMOS SANTOS 06/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000107-8
SUZANA DE ALBUQUERQUE
ALMEIDA

08/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000163-5 SARA ROCHA ALVES DE OLIVEIRA 04/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000262-3 REGIANE SILVA FERREIRA 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000425-0 KAMYLLE DOS SANTOS BORGES 18/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000455-6
MARIA DO LIVRAMENTO VICTOR DA
CRUZ

16/08/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000467-4 CLAUDIA DO PRADO OLIVEIRA 12/06/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000476-3 LUCILENE MIRANDA CHIODI 21/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000477-0 PATRICIA OLIVEIRA BRUNO 13/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000488-1 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 29/09/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000585-7 MARIA PAULA SEIXAS GERMANO 28/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000595-2 DEBORA ANDRESA DE OLIVEIRA 10/10/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000610-1 VILMA RIBEIRO DA ROCHA 09/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.000619-9
KATIA MAISA FIDELIS MOREIRA
SANTOS

16/10/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000716-4 AMANDA CARDOSO DE LIMA 24/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000742-5 OLIVIA DOS SANTOS RAUDELIUNAS 05/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000750-8 GILDEMAR DA SILVA SANTOS 03/07/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000751-4 MARIA JAQUELINE LEMOS MOIZES 10/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000781-0 DEBORA RABELO DE SOUSA 14/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000809-2 LARISSA CLARO DINIZ 24/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000891-0 SIMONE MEDEIROS DA SILVA 18/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000901-6 RENATA RAMOS SOARES 05/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000914-0 ANA DOS SANTOS RAMOS 18/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000926-9 FLAVIANE DOS SANTOS BELAU 13/02/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000938-7
ANA PAULA FRASAO CAVALCANTI
LOPES

19/05/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000965-4 JULIANA SILVA DOS SANTOS 28/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000986-1 CAMILA MOREIRA DA CRUZ 20/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001001-9 KATIA DE JESUS SOUSA DE SOUZA 20/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001008-3
JAQUELINE NEVES DOS SANTOS
IDEI

14/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001011-4
BRUNO MATHEUS DE OLIVEIRA
ARAUJO

14/10/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001016-6 JUAREZ LIMA DOS SANTOS 20/05/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001062-8 CAIO VINICIUS BARBOZA 28/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001197-0 BIANCA FERREIRA DA SILVA 03/05/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001229-0 ERICA SOUZA DE ARAUJO 12/10/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001277-4
RODRIGO EDNALDO SODRÉ LIMA
AMORA

20/06/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001316-0 ERIKA HADMANN FRAZAO RIBEIRO 26/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001371-0 THAYNA DOS REIS SENA RIBEIRO 27/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.001377-9
RAYSSA JOANA DOS SANTOS
SANTANA

24/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001409-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 14/07/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001422-4 MARIA CAROLINA KIMURA 23/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001435-9 ALINE SANTANA DOS SANTOS 23/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001451-4 ESTHER PIRES FERREIRA 17/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001456-6 NATALIA JOAQUINA DOS SANTOS 22/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001458-9 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 26/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001515-2 SUELI COELHO MACEDO MIGUEL 28/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001521-2 MIDIANN DOS SANTOS CRISTOVAM 08/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001545-9 MICHAELA MOURA SOUZA 28/03/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001547-1 JUCELI GOMES NERES CLEMENTE 03/02/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001604-5 JULIO CESAR DE ARAUJO OLIVEIRA 16/04/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001610-5 JACQUELINE DE PAULA 17/03/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001625-2 MARIANE ALVES DA SILVA 14/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001640-1 GIOVANA ANDRADE VILELA 28/05/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001657-1 SELMA SENA DE MOURA 01/09/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001661-9 EDINEUZA BARBOSA NASCIMENTO 16/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001668-3 DAMARIS GABRIELLA SILVA 04/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001774-8
ELEN CAROLINE BARBOSA
GONCALVES

05/07/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001824-5 MARIA ELISA DE SOUSA SANTOS 28/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.000533-7 GLEISON HUDSON SILVEIRA 18/11/1992 618,6 653,4 625,9 584,3 780,0 652,4 652,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000853-1 CLARA ALICE NEPOMUCENO 26/03/2001 586,2 619,8 589,6 534,4 900,0 646,0 646,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000977-2 WELLINGTON DA SILVA SANTOS 02/04/1993 602,2 406,7 655,7 660,2 840,0 633,0 633,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001703-3 MARIA ANTONIA CASTRO OZORES 28/07/2000 647,9 515,5 649,3 506,9 840,0 631,9 631,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001489-1 SONIA CRISTINA DE LIMA SANTOS 26/04/1994 660,1 605,4 700,5 533,3 660,0 631,9 631,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000777-3 WILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 24/10/1973 595,7 607,8 638,8 578,0 680,0 620,1 620,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001178-6 ALEX DE OLIVEIRA CARDOSO 28/06/1977 581,3 657,2 600,2 626,8 600,0 613,1 613,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001476-7 CARLA KEWRY PEREIRA LEAL 21/02/2000 630,6 492,6 698,0 553,2 680,0 610,9 610,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001086-4 TANIAMENDONÇA TERCETE 18/05/1985 495,8 626,1 554,4 565,2 800,0 608,3 608,3 1 Aprovado 

09.000932-9 LARISSA GALDINO PIMENTA 04/02/1997 621,6 488,9 633,4 604,9 680,0 605,8 605,8 2 Aprovado 

09.000215-5 MARILIA VIEIRA RAMOS 09/09/1997 622,4 511,6 629,1 476,9 780,0 604,0 604,0 3 Aprovado 

09.000047-5 ISABELLE ARAUJO 03/04/1999 524,7 562,3 479,5 574,0 820,0 592,1 592,1 4 Aprovado 

09.001598-5 THABATA DA SILVA DE OLIVEIRA 20/05/2001 562,9 543,9 563,0 392,0 860,0 584,4 584,4 5 Aprovado 

09.001585-0 GISELE ROMAO ARCHANJO 22/12/1983 617,1 572,2 640,2 526,6 560,0 583,2 583,2 6 Aprovado 

09.000671-0 JAQUELINE DE SOUZA SILVA 24/11/1999 625,5 495,4 674,2 487,6 620,0 580,5 580,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001831-1 JAQUELINE COSTA DE LUCENA 14/10/1998 589,0 604,0 648,0 478,3 580,0 579,9 579,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001321-3 BEATRIZ FIDELIS BATISTA 10/04/2004 559,8 578,2 574,0 437,1 740,0 577,8 577,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000086-0 JANAINA GABRIEL DA SILVA 24/02/1994 572,7 543,1 543,5 535,1 640,0 566,9 566,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000429-5 CESAR DANTAS DA SILVA 30/10/1980 550,7 649,4 529,4 540,4 560,0 566,0 566,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001312-4 MARCELO APARECIDO PEREIRA 15/12/1980 552,2 568,4 626,6 489,3 580,0 563,3 563,3 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000566-2 IRISNET SILVA LIMA 06/07/1991 580,3 386,3 664,4 553,6 600,0 556,9 556,9 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001518-1 GERUSA DA SILVA SOUSA 22/09/1997 544,2 520,7 596,8 569,9 540,0 554,3 554,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000814-6
FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA
ALVES

07/03/1991 567,3 641,4 526,2 372,6 660,0 553,5 553,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001648-2 CAMILA DE MEDEIROS KUHN SALES 08/06/1999 549,8 486,2 598,4 533,1 600,0 553,5 553,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000910-5 DANIELLY BARBOSA COSTA 25/02/2001 541,7 619,5 471,0 488,2 640,0 552,1 552,1 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001281-1 RENATA ANDRADE DE SOUSA 22/02/1982 540,6 367,6 643,6 486,5 700,0 547,7 547,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000982-6 TAMIRES BRAZ DE CARVALHO 25/05/1997 476,0 428,0 579,3 544,6 680,0 541,6 541,6 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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09.000010-4
FRANCISCA DIANA MENDES
FEITOSA

01/02/1993 544,9 501,0 537,2 456,6 600,0 527,9 527,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001786-6 MATEUS OLIVEIRA DE MORAES 24/06/2003 531,6 587,9 493,3 420,0 600,0 526,6 526,6 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001305-8 MARIA SABRINA ALVES PEREIRA 08/04/1993 565,9 373,5 609,9 452,0 600,0 520,3 520,3 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001258-0 MARCIA DE LIMA GALDINO PIMENTA 22/03/1980 538,1 595,2 549,5 466,4 440,0 517,8 517,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001096-0
JESSICA DAYANE LOPES DE
QUEIROZ

05/01/1998 463,7 452,2 542,3 510,2 620,0 517,7 517,7 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000845-9 ISABELA ALBARDEIRO NEIVA 13/01/2001 462,6 549,9 522,7 439,4 560,0 506,9 506,9 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000574-5
MARIA JANINE FERREIRA DOS
SANTOS

28/09/1994 529,0 457,0 530,7 415,8 580,0 502,5 502,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000757-2 JOSE MACIEL DA COSTA 29/10/1995 565,6 472,2 428,1 409,8 600,0 495,1 495,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000244-5 ELIAS FRANCISCO PAULINO 19/07/1979 485,5 497,9 513,8 423,6 540,0 492,2 492,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000776-7 KETELLY CAVALCANTE TENORIO 28/05/2000 528,0 410,9 615,2 543,7 360,0 491,6 491,6 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001083-5
MICHELLE SILVEIRA DOS SANTOS
NUNES

06/04/1994 467,7 394,0 582,2 519,3 460,0 484,6 484,6 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000081-9 CLECIA MATOS DE ALMEIDA 02/06/2000 492,3 414,3 509,5 472,5 520,0 481,7 481,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001386-8 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 06/11/1999 520,3 470,2 460,7 440,7 500,0 478,4 478,4 18 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001532-4 TAFNES LIMA DOS SANTOS 10/03/1993 520,2 510,3 510,3 428,8 380,0 469,9 469,9 19 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001143-8 ANDREINIA SILVA RIBEIRO 11/04/2000 510,9 382,4 392,5 427,9 580,0 458,7 458,7 20 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000297-1 IVONE JULIAO MADEIRO 01/12/1964 487,1 398,9 413,8 499,5 480,0 455,9 455,9 21 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000186-5 CARLA LIMA COELHO 11/11/1990 502,4 441,5 507,7 459,5 340,0 450,2 450,2 22 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000301-9 SARAH CRISTINA BORBA MOREIRA 27/08/2004 394,5 395,0 452,2 390,1 540,0 434,4 434,4 23 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000485-2 REBECA CAIXETA REIS 07/06/2004 501,1 476,4 417,9 407,0 280,0 416,5 416,5 24 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001830-5 CHRISTINA ALVES MACENA 10/03/1999 319,7 412,1 404,7 447,5 440,0 404,8 404,8 25 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000802-8 SIRLEI SANTOS DO CARMO 18/10/1981 457,5 389,9 465,9 376,0 240,0 385,9 385,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001606-8
LAURYN CHIOMA IHEME CALORI
OKEKE

25/11/2004 365,3 357,0 421,7 412,7 360,0 383,3 383,3 26 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001806-7
VITORIA QUEIROZ PEREIRA DOS
SANTOS

28/11/1999 551,6 -- 437,5 -- 560,0 309,8 309,8 27 Em espera (vagas remanescentes) 
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09.000007-3 GIVANILDO BATISTA DE SOUZA 10/02/1986 387,0 -- 575,6 -- 560,0 304,5 304,5 28 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000495-8
ACHILEY ANDRESSA POETA
CESARIO

08/10/1996 418,1 -- 514,7 -- 500,0 286,6 286,6 29 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000271-2 MARIA ALESSANDRA DA LUZ 03/11/1980 386,5 -- 528,4 -- 440,0 271,0 271,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000039-2 DANIELLE MOURA RAMOS SANTOS 06/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000107-8
SUZANA DE ALBUQUERQUE
ALMEIDA

08/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000163-5 SARA ROCHA ALVES DE OLIVEIRA 04/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000262-3 REGIANE SILVA FERREIRA 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000425-0 KAMYLLE DOS SANTOS BORGES 18/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000455-6
MARIA DO LIVRAMENTO VICTOR DA
CRUZ

16/08/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000467-4 CLAUDIA DO PRADO OLIVEIRA 12/06/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000476-3 LUCILENE MIRANDA CHIODI 21/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000477-0 PATRICIA OLIVEIRA BRUNO 13/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000488-1 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 29/09/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000585-7 MARIA PAULA SEIXAS GERMANO 28/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000595-2 DEBORA ANDRESA DE OLIVEIRA 10/10/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000610-1 VILMA RIBEIRO DA ROCHA 09/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000619-9
KATIA MAISA FIDELIS MOREIRA
SANTOS

16/10/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000716-4 AMANDA CARDOSO DE LIMA 24/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000742-5 OLIVIA DOS SANTOS RAUDELIUNAS 05/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000750-8 GILDEMAR DA SILVA SANTOS 03/07/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000751-4 MARIA JAQUELINE LEMOS MOIZES 10/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000781-0 DEBORA RABELO DE SOUSA 14/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000809-2 LARISSA CLARO DINIZ 24/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000891-0 SIMONE MEDEIROS DA SILVA 18/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000901-6 RENATA RAMOS SOARES 05/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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09.000914-0 ANA DOS SANTOS RAMOS 18/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000926-9 FLAVIANE DOS SANTOS BELAU 13/02/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000938-7
ANA PAULA FRASAO CAVALCANTI
LOPES

19/05/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000965-4 JULIANA SILVA DOS SANTOS 28/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000986-1 CAMILA MOREIRA DA CRUZ 20/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001001-9 KATIA DE JESUS SOUSA DE SOUZA 20/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001008-3
JAQUELINE NEVES DOS SANTOS
IDEI

14/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001011-4
BRUNO MATHEUS DE OLIVEIRA
ARAUJO

14/10/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001016-6 JUAREZ LIMA DOS SANTOS 20/05/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001062-8 CAIO VINICIUS BARBOZA 28/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001197-0 BIANCA FERREIRA DA SILVA 03/05/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001229-0 ERICA SOUZA DE ARAUJO 12/10/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001277-4
RODRIGO EDNALDO SODRÉ LIMA
AMORA

20/06/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001316-0 ERIKA HADMANN FRAZAO RIBEIRO 26/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001371-0 THAYNA DOS REIS SENA RIBEIRO 27/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001377-9
RAYSSA JOANA DOS SANTOS
SANTANA

24/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001409-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 14/07/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001435-9 ALINE SANTANA DOS SANTOS 23/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001451-4 ESTHER PIRES FERREIRA 17/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001456-6 NATALIA JOAQUINA DOS SANTOS 22/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001458-9 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 26/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001515-2 SUELI COELHO MACEDO MIGUEL 28/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001521-2 MIDIANN DOS SANTOS CRISTOVAM 08/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001547-1 JUCELI GOMES NERES CLEMENTE 03/02/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.001604-5 JULIO CESAR DE ARAUJO OLIVEIRA 16/04/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001610-5 JACQUELINE DE PAULA 17/03/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001625-2 MARIANE ALVES DA SILVA 14/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001657-1 SELMA SENA DE MOURA 01/09/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001661-9 EDINEUZA BARBOSA NASCIMENTO 16/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001668-3 DAMARIS GABRIELLA SILVA 04/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001774-8
ELEN CAROLINE BARBOSA
GONCALVES

05/07/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001824-5 MARIA ELISA DE SOUSA SANTOS 28/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.000476-3 LUCILENE MIRANDA CHIODI 21/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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09.000802-8 SIRLEI SANTOS DO CARMO 18/10/1981 457,5 389,9 465,9 376,0 240,0 385,9 385,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000610-1 VILMA RIBEIRO DA ROCHA 09/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001001-9 KATIA DE JESUS SOUSA DE SOUZA 20/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001625-2 MARIANE ALVES DA SILVA 14/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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09.000977-2 WELLINGTON DA SILVA SANTOS 02/04/1993 602,2 406,7 655,7 660,2 840,0 633,0 633,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001703-3 MARIA ANTONIA CASTRO OZORES 28/07/2000 647,9 515,5 649,3 506,9 840,0 631,9 631,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001178-6 ALEX DE OLIVEIRA CARDOSO 28/06/1977 581,3 657,2 600,2 626,8 600,0 613,1 613,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000215-5 MARILIA VIEIRA RAMOS 09/09/1997 622,4 511,6 629,1 476,9 780,0 604,0 604,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000047-5 ISABELLE ARAUJO 03/04/1999 524,7 562,3 479,5 574,0 820,0 592,1 592,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001585-0 GISELE ROMAO ARCHANJO 22/12/1983 617,1 572,2 640,2 526,6 560,0 583,2 583,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001831-1 JAQUELINE COSTA DE LUCENA 14/10/1998 589,0 604,0 648,0 478,3 580,0 579,9 579,9 1 Aprovado 

09.001321-3 BEATRIZ FIDELIS BATISTA 10/04/2004 559,8 578,2 574,0 437,1 740,0 577,8 577,8 2 Aprovado 

09.000086-0 JANAINA GABRIEL DA SILVA 24/02/1994 572,7 543,1 543,5 535,1 640,0 566,9 566,9 3 Aprovado 

09.000429-5 CESAR DANTAS DA SILVA 30/10/1980 550,7 649,4 529,4 540,4 560,0 566,0 566,0 4 Aprovado 

09.001281-1 RENATA ANDRADE DE SOUSA 22/02/1982 540,6 367,6 643,6 486,5 700,0 547,7 547,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000982-6 TAMIRES BRAZ DE CARVALHO 25/05/1997 476,0 428,0 579,3 544,6 680,0 541,6 541,6 5 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001786-6 MATEUS OLIVEIRA DE MORAES 24/06/2003 531,6 587,9 493,3 420,0 600,0 526,6 526,6 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001258-0 MARCIA DE LIMA GALDINO PIMENTA 22/03/1980 538,1 595,2 549,5 466,4 440,0 517,8 517,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001096-0
JESSICA DAYANE LOPES DE
QUEIROZ

05/01/1998 463,7 452,2 542,3 510,2 620,0 517,7 517,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000574-5
MARIA JANINE FERREIRA DOS
SANTOS

28/09/1994 529,0 457,0 530,7 415,8 580,0 502,5 502,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000757-2 JOSE MACIEL DA COSTA 29/10/1995 565,6 472,2 428,1 409,8 600,0 495,1 495,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000244-5 ELIAS FRANCISCO PAULINO 19/07/1979 485,5 497,9 513,8 423,6 540,0 492,2 492,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001083-5
MICHELLE SILVEIRA DOS SANTOS
NUNES

06/04/1994 467,7 394,0 582,2 519,3 460,0 484,6 484,6 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000081-9 CLECIA MATOS DE ALMEIDA 02/06/2000 492,3 414,3 509,5 472,5 520,0 481,7 481,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001386-8 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 06/11/1999 520,3 470,2 460,7 440,7 500,0 478,4 478,4 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001532-4 TAFNES LIMA DOS SANTOS 10/03/1993 520,2 510,3 510,3 428,8 380,0 469,9 469,9 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000297-1 IVONE JULIAO MADEIRO 01/12/1964 487,1 398,9 413,8 499,5 480,0 455,9 455,9 11 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000186-5 CARLA LIMA COELHO 11/11/1990 502,4 441,5 507,7 459,5 340,0 450,2 450,2 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000485-2 REBECA CAIXETA REIS 07/06/2004 501,1 476,4 417,9 407,0 280,0 416,5 416,5 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001830-5 CHRISTINA ALVES MACENA 10/03/1999 319,7 412,1 404,7 447,5 440,0 404,8 404,8 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000802-8 SIRLEI SANTOS DO CARMO 18/10/1981 457,5 389,9 465,9 376,0 240,0 385,9 385,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001606-8
LAURYN CHIOMA IHEME CALORI
OKEKE

25/11/2004 365,3 357,0 421,7 412,7 360,0 383,3 383,3 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001806-7
VITORIA QUEIROZ PEREIRA DOS
SANTOS

28/11/1999 551,6 -- 437,5 -- 560,0 309,8 309,8 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000007-3 GIVANILDO BATISTA DE SOUZA 10/02/1986 387,0 -- 575,6 -- 560,0 304,5 304,5 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000271-2 MARIA ALESSANDRA DA LUZ 03/11/1980 386,5 -- 528,4 -- 440,0 271,0 271,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000039-2 DANIELLE MOURA RAMOS SANTOS 06/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000163-5 SARA ROCHA ALVES DE OLIVEIRA 04/06/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000262-3 REGIANE SILVA FERREIRA 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000425-0 KAMYLLE DOS SANTOS BORGES 18/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000455-6
MARIA DO LIVRAMENTO VICTOR DA
CRUZ

16/08/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000476-3 LUCILENE MIRANDA CHIODI 21/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000477-0 PATRICIA OLIVEIRA BRUNO 13/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000488-1 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 29/09/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000585-7 MARIA PAULA SEIXAS GERMANO 28/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000595-2 DEBORA ANDRESA DE OLIVEIRA 10/10/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000610-1 VILMA RIBEIRO DA ROCHA 09/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000619-9
KATIA MAISA FIDELIS MOREIRA
SANTOS

16/10/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000716-4 AMANDA CARDOSO DE LIMA 24/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000742-5 OLIVIA DOS SANTOS RAUDELIUNAS 05/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000750-8 GILDEMAR DA SILVA SANTOS 03/07/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000751-4 MARIA JAQUELINE LEMOS MOIZES 10/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000781-0 DEBORA RABELO DE SOUSA 14/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000809-2 LARISSA CLARO DINIZ 24/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000891-0 SIMONE MEDEIROS DA SILVA 18/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000926-9 FLAVIANE DOS SANTOS BELAU 13/02/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000965-4 JULIANA SILVA DOS SANTOS 28/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000986-1 CAMILA MOREIRA DA CRUZ 20/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001001-9 KATIA DE JESUS SOUSA DE SOUZA 20/03/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001011-4
BRUNO MATHEUS DE OLIVEIRA
ARAUJO

14/10/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001016-6 JUAREZ LIMA DOS SANTOS 20/05/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001062-8 CAIO VINICIUS BARBOZA 28/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001229-0 ERICA SOUZA DE ARAUJO 12/10/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001277-4
RODRIGO EDNALDO SODRÉ LIMA
AMORA

20/06/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001316-0 ERIKA HADMANN FRAZAO RIBEIRO 26/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001371-0 THAYNA DOS REIS SENA RIBEIRO 27/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001377-9
RAYSSA JOANA DOS SANTOS
SANTANA

24/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001409-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 14/07/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001435-9 ALINE SANTANA DOS SANTOS 23/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001451-4 ESTHER PIRES FERREIRA 17/07/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001456-6 NATALIA JOAQUINA DOS SANTOS 22/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001458-9 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 26/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001515-2 SUELI COELHO MACEDO MIGUEL 28/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001521-2 MIDIANN DOS SANTOS CRISTOVAM 08/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001547-1 JUCELI GOMES NERES CLEMENTE 03/02/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001625-2 MARIANE ALVES DA SILVA 14/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001661-9 EDINEUZA BARBOSA NASCIMENTO 16/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001668-3 DAMARIS GABRIELLA SILVA 04/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001774-8
ELEN CAROLINE BARBOSA
GONCALVES

05/07/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001824-5 MARIA ELISA DE SOUSA SANTOS 28/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000533-7 GLEISON HUDSON SILVEIRA 18/11/1992 618,6 653,4 625,9 584,3 780,0 652,4 652,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001703-3 MARIA ANTONIA CASTRO OZORES 28/07/2000 647,9 515,5 649,3 506,9 840,0 631,9 631,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000932-9 LARISSA GALDINO PIMENTA 04/02/1997 621,6 488,9 633,4 604,9 680,0 605,8 605,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000047-5 ISABELLE ARAUJO 03/04/1999 524,7 562,3 479,5 574,0 820,0 592,1 592,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001585-0 GISELE ROMAO ARCHANJO 22/12/1983 617,1 572,2 640,2 526,6 560,0 583,2 583,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000671-0 JAQUELINE DE SOUZA SILVA 24/11/1999 625,5 495,4 674,2 487,6 620,0 580,5 580,5 1 Aprovado 

09.001518-1 GERUSA DA SILVA SOUSA 22/09/1997 544,2 520,7 596,8 569,9 540,0 554,3 554,3 2 Aprovado 

09.000814-6
FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA
ALVES

07/03/1991 567,3 641,4 526,2 372,6 660,0 553,5 553,5 3 Aprovado 

09.001281-1 RENATA ANDRADE DE SOUSA 22/02/1982 540,6 367,6 643,6 486,5 700,0 547,7 547,7 4 Aprovado 

09.000010-4
FRANCISCA DIANA MENDES
FEITOSA

01/02/1993 544,9 501,0 537,2 456,6 600,0 527,9 527,9 5 Aprovado 

09.001305-8 MARIA SABRINA ALVES PEREIRA 08/04/1993 565,9 373,5 609,9 452,0 600,0 520,3 520,3 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001258-0 MARCIA DE LIMA GALDINO PIMENTA 22/03/1980 538,1 595,2 549,5 466,4 440,0 517,8 517,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000574-5
MARIA JANINE FERREIRA DOS
SANTOS

28/09/1994 529,0 457,0 530,7 415,8 580,0 502,5 502,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000757-2 JOSE MACIEL DA COSTA 29/10/1995 565,6 472,2 428,1 409,8 600,0 495,1 495,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000244-5 ELIAS FRANCISCO PAULINO 19/07/1979 485,5 497,9 513,8 423,6 540,0 492,2 492,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000081-9 CLECIA MATOS DE ALMEIDA 02/06/2000 492,3 414,3 509,5 472,5 520,0 481,7 481,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001386-8 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 06/11/1999 520,3 470,2 460,7 440,7 500,0 478,4 478,4 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001532-4 TAFNES LIMA DOS SANTOS 10/03/1993 520,2 510,3 510,3 428,8 380,0 469,9 469,9 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001143-8 ANDREINIA SILVA RIBEIRO 11/04/2000 510,9 382,4 392,5 427,9 580,0 458,7 458,7 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000297-1 IVONE JULIAO MADEIRO 01/12/1964 487,1 398,9 413,8 499,5 480,0 455,9 455,9 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000301-9 SARAH CRISTINA BORBA MOREIRA 27/08/2004 394,5 395,0 452,2 390,1 540,0 434,4 434,4 11 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000485-2 REBECA CAIXETA REIS 07/06/2004 501,1 476,4 417,9 407,0 280,0 416,5 416,5 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000802-8 SIRLEI SANTOS DO CARMO 18/10/1981 457,5 389,9 465,9 376,0 240,0 385,9 385,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001606-8
LAURYN CHIOMA IHEME CALORI
OKEKE

25/11/2004 365,3 357,0 421,7 412,7 360,0 383,3 383,3 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001806-7
VITORIA QUEIROZ PEREIRA DOS
SANTOS

28/11/1999 551,6 -- 437,5 -- 560,0 309,8 309,8 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000007-3 GIVANILDO BATISTA DE SOUZA 10/02/1986 387,0 -- 575,6 -- 560,0 304,5 304,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000495-8
ACHILEY ANDRESSA POETA
CESARIO

08/10/1996 418,1 -- 514,7 -- 500,0 286,6 286,6 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000271-2 MARIA ALESSANDRA DA LUZ 03/11/1980 386,5 -- 528,4 -- 440,0 271,0 271,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000039-2 DANIELLE MOURA RAMOS SANTOS 06/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000107-8
SUZANA DE ALBUQUERQUE
ALMEIDA

08/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000262-3 REGIANE SILVA FERREIRA 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000425-0 KAMYLLE DOS SANTOS BORGES 18/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000467-4 CLAUDIA DO PRADO OLIVEIRA 12/06/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000476-3 LUCILENE MIRANDA CHIODI 21/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000477-0 PATRICIA OLIVEIRA BRUNO 13/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000488-1 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 29/09/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000585-7 MARIA PAULA SEIXAS GERMANO 28/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000610-1 VILMA RIBEIRO DA ROCHA 09/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000716-4 AMANDA CARDOSO DE LIMA 24/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000742-5 OLIVIA DOS SANTOS RAUDELIUNAS 05/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000750-8 GILDEMAR DA SILVA SANTOS 03/07/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000751-4 MARIA JAQUELINE LEMOS MOIZES 10/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000781-0 DEBORA RABELO DE SOUSA 14/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000891-0 SIMONE MEDEIROS DA SILVA 18/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000901-6 RENATA RAMOS SOARES 05/04/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000914-0 ANA DOS SANTOS RAMOS 18/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000926-9 FLAVIANE DOS SANTOS BELAU 13/02/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000938-7
ANA PAULA FRASAO CAVALCANTI
LOPES

19/05/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000965-4 JULIANA SILVA DOS SANTOS 28/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000986-1 CAMILA MOREIRA DA CRUZ 20/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001008-3
JAQUELINE NEVES DOS SANTOS
IDEI

14/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001011-4
BRUNO MATHEUS DE OLIVEIRA
ARAUJO

14/10/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001229-0 ERICA SOUZA DE ARAUJO 12/10/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001277-4
RODRIGO EDNALDO SODRÉ LIMA
AMORA

20/06/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001371-0 THAYNA DOS REIS SENA RIBEIRO 27/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001377-9
RAYSSA JOANA DOS SANTOS
SANTANA

24/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001409-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 14/07/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001435-9 ALINE SANTANA DOS SANTOS 23/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001458-9 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 26/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001515-2 SUELI COELHO MACEDO MIGUEL 28/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001521-2 MIDIANN DOS SANTOS CRISTOVAM 08/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001547-1 JUCELI GOMES NERES CLEMENTE 03/02/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001610-5 JACQUELINE DE PAULA 17/03/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001625-2 MARIANE ALVES DA SILVA 14/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001657-1 SELMA SENA DE MOURA 01/09/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001661-9 EDINEUZA BARBOSA NASCIMENTO 16/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001668-3 DAMARIS GABRIELLA SILVA 04/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000476-3 LUCILENE MIRANDA CHIODI 21/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000802-8 SIRLEI SANTOS DO CARMO 18/10/1981 457,5 389,9 465,9 376,0 240,0 385,9 385,9 1 Aprovado 

09.000610-1 VILMA RIBEIRO DA ROCHA 09/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001625-2 MARIANE ALVES DA SILVA 14/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Campo Limpo (UAB) - Jardim Pirajussara - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001703-3 MARIA ANTONIA CASTRO OZORES 28/07/2000 647,9 515,5 649,3 506,9 840,0 631,9 631,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000047-5 ISABELLE ARAUJO 03/04/1999 524,7 562,3 479,5 574,0 820,0 592,1 592,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001585-0 GISELE ROMAO ARCHANJO 22/12/1983 617,1 572,2 640,2 526,6 560,0 583,2 583,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001281-1 RENATA ANDRADE DE SOUSA 22/02/1982 540,6 367,6 643,6 486,5 700,0 547,7 547,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001258-0 MARCIA DE LIMA GALDINO PIMENTA 22/03/1980 538,1 595,2 549,5 466,4 440,0 517,8 517,8 1 Aprovado 

09.000574-5
MARIA JANINE FERREIRA DOS
SANTOS

28/09/1994 529,0 457,0 530,7 415,8 580,0 502,5 502,5 2 Aprovado 

09.000757-2 JOSE MACIEL DA COSTA 29/10/1995 565,6 472,2 428,1 409,8 600,0 495,1 495,1 3 Aprovado 

09.000244-5 ELIAS FRANCISCO PAULINO 19/07/1979 485,5 497,9 513,8 423,6 540,0 492,2 492,2 4 Aprovado 

09.000081-9 CLECIA MATOS DE ALMEIDA 02/06/2000 492,3 414,3 509,5 472,5 520,0 481,7 481,7 5 Aprovado 

09.001386-8 GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 06/11/1999 520,3 470,2 460,7 440,7 500,0 478,4 478,4 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001532-4 TAFNES LIMA DOS SANTOS 10/03/1993 520,2 510,3 510,3 428,8 380,0 469,9 469,9 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000297-1 IVONE JULIAO MADEIRO 01/12/1964 487,1 398,9 413,8 499,5 480,0 455,9 455,9 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000485-2 REBECA CAIXETA REIS 07/06/2004 501,1 476,4 417,9 407,0 280,0 416,5 416,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000802-8 SIRLEI SANTOS DO CARMO 18/10/1981 457,5 389,9 465,9 376,0 240,0 385,9 385,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001606-8
LAURYN CHIOMA IHEME CALORI
OKEKE

25/11/2004 365,3 357,0 421,7 412,7 360,0 383,3 383,3 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001806-7
VITORIA QUEIROZ PEREIRA DOS
SANTOS

28/11/1999 551,6 -- 437,5 -- 560,0 309,8 309,8 11 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000007-3 GIVANILDO BATISTA DE SOUZA 10/02/1986 387,0 -- 575,6 -- 560,0 304,5 304,5 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000271-2 MARIA ALESSANDRA DA LUZ 03/11/1980 386,5 -- 528,4 -- 440,0 271,0 271,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000039-2 DANIELLE MOURA RAMOS SANTOS 06/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000262-3 REGIANE SILVA FERREIRA 01/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000425-0 KAMYLLE DOS SANTOS BORGES 18/02/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000476-3 LUCILENE MIRANDA CHIODI 21/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000477-0 PATRICIA OLIVEIRA BRUNO 13/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000488-1 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 29/09/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000585-7 MARIA PAULA SEIXAS GERMANO 28/07/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000610-1 VILMA RIBEIRO DA ROCHA 09/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000716-4 AMANDA CARDOSO DE LIMA 24/06/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000742-5 OLIVIA DOS SANTOS RAUDELIUNAS 05/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000750-8 GILDEMAR DA SILVA SANTOS 03/07/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000751-4 MARIA JAQUELINE LEMOS MOIZES 10/05/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000781-0 DEBORA RABELO DE SOUSA 14/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000891-0 SIMONE MEDEIROS DA SILVA 18/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000926-9 FLAVIANE DOS SANTOS BELAU 13/02/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000965-4 JULIANA SILVA DOS SANTOS 28/12/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000986-1 CAMILA MOREIRA DA CRUZ 20/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001011-4
BRUNO MATHEUS DE OLIVEIRA
ARAUJO

14/10/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001229-0 ERICA SOUZA DE ARAUJO 12/10/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001277-4
RODRIGO EDNALDO SODRÉ LIMA
AMORA

20/06/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001371-0 THAYNA DOS REIS SENA RIBEIRO 27/12/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001377-9
RAYSSA JOANA DOS SANTOS
SANTANA

24/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001409-8 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 14/07/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001435-9 ALINE SANTANA DOS SANTOS 23/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001458-9 DANIEL APARECIDO DOS SANTOS 26/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001515-2 SUELI COELHO MACEDO MIGUEL 28/10/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001521-2 MIDIANN DOS SANTOS CRISTOVAM 08/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001547-1 JUCELI GOMES NERES CLEMENTE 03/02/1973 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001625-2 MARIANE ALVES DA SILVA 14/11/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001661-9 EDINEUZA BARBOSA NASCIMENTO 16/04/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001668-3 DAMARIS GABRIELLA SILVA 04/11/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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